
令和 5 年 6 月吉日 

 

加 盟 店 各 位 

 

モデルクレジット株式会社 

営業部 

 

 

重要なお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、働き方改革の一環として電話受付時間の変更を行

うことと致しましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

誠に勝手なご案内ではございますが、ご理解いただき、何卒ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

◆電話受付時間の短縮について 

弊社の電話受付時間は、下表のとおり、令和 5 年 7 月 1 日（土）より変更

させていただきます。 

変   更   日 令和５年 7 月１日（土）より 

対 象 業 務 

電話受付業務 

・承認番号の取得等の問い合わせ業務 

・ショッピングクレジット新規申込、その他問い合わせ業務 等々 

 変 更 前 変 更 後 

受付時間 (平    日) 午前 ９：００～午後７：００ 午前 ９：００～午後６：００ 

受付時間(土・日・祝) 午前１０：００～午後７：００ 午前１０：００～午後６：００ 

 

   以 上 

 

『ご不明な点がございましたら下記の連絡先までお問い合わせください』 

０９４２－３３－５９７２（営業部） 

平日 9：00～17：30(土日・祝日・年末年始を除く) 

 


